EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 004/2022
Processo nº 202106000278456

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licita-
ção, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2022, que tem por
objeto a aquisição de mobiliário e equipamentos, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

- COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA. Lote 01.

Valor Total: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais).

- GSI COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA. Lotes 02, 03, 04, 05 e 06.

Valor Total: R$ 118.227,38 (Cento e dezoito mil, duzentos e vinte e sete reais e trinta e oito centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3456 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 20/04/2022 Publicação: segunda-feira, 25/04/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 68 de 646